ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº 056/2023

		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, que implante a Lei 14.434 do Piso da Enfermagem, Técnico de enfermagem, Auxiliar de Enfermagem e Parteiros no nosso município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2023.

____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                            BRAZ ROBSON DE MEDEIROS BRITO
VEREADOR-AUTOR